



Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 19/03/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	77026801
Name	Coffee - Colombia - 205g tin
Ingredients	Roasted & Ground Coffee
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	None
Net Quantity	205g
Country of Origin	Coffee Beans: Colombia Manufactured in the UK
Storage Instructions	Store away from direct sunlight and any strong odours. Once open, use within two weeks and store in an airtight container.
Manufacturer's name and address	Bewley's Tea & Coffee UK Ltd Bent Ley Road Bent Ley Industrial Estate Meltham Holmfirth HD9 4EP
Instructions for use	15g of ground coffee per person. Pour over 250g of freshly boiled water and brew for at least 3 to 4 minutes. Serve with or without milk.
Nutrition Labelling: Typical value	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes

Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes